
Šilumos kaupimo technologija

Privalumai:

	 galimybė	prijungti	prie	40	
SPARTHERM	modelių

	 sukauptą	šilumą	spinduliuoja	7,5	val.
	 nenaudoja	papildomos	energijos
	 neteršia	aplinkos
	 prieinama	kaina
	 paprastas	ir	greitas	sumontavimas

Naudojant	Thermobox	–	protingas	
šilumos	panaudojimas

Mes	visi	mėgstame	šiltus	namus.	Tačiau	didesnės	
šildymo	išlaidos	verčia	mus	pamąstyti	apie	šilumos	
taupymą.	Spartherm	šilumos	kaupikliai	Thermobox	ir	
Helix	–	optimaliausiai	pritaikyti	šilumos	„sukaupimui“	
iš	dūmtraukiu	pašalinamų	dūmų.

Židinio	kūrenimo	metu,	stipriai	suspausta	terminė	
masė	-	Magnetherm	S,	sukaupia	savyje	šilumą	iš	
kylančių	dūmų.	Kai	židinys	jau	užgesęs,	ši	masė	lėtai	
atidavinėja	šilumą	patalpai.	Dėl	savo	kompaktiškų	
matmenų	Thermobox	sistema	neužima	daug	vietos,	
yra	greitai	sumontuojama,	ir	alternatyva	šilumos	
kaupimo	žiedams.

Taigi	su	šiais	šilumos	kaupikliais	jūs	žymiai	
sumažinsite	šilumos	kaštus!	O	tuo	pačiu	–		
prisidėsite	prie	gamtos	apsaugos.

Įsivaizduokite –
jūsų kaminas 
gali kaupti 
šilumą!

VILNIUS, Kalvarijų g. 131, 
tel.: (8-5) 276 03 25, (8-5) 276 03 23, faks. (8-5) 276 03 20,
el. paštas vilnius@vilpra.lt

KAUNAS, Namo inžinerijos centras, Pramonės pr. 8E, 
tel. (8-37) 33 21 03, faks. (8-37) 33 21 07,
el. paštas kaunas@vilpra.lt

KLAIPĖDA, Namo inžinerijos centras, Minijos g. 42, 
tel. (8-46) 34 06 14, faks. (8-46) 34 45 37,
el. paštas klaipeda@vilpra.lt

ŠIAULIAI, Namo inžinerijos centras,Pramonės g. 17B,
tel. (8-41) 54 02 82, faks. (8-41) 54 05 24,
el. paštas siauliai@vilpra.lt

PANEVĖŽYS, Venslaviškio g. 15, 
tel. (8-45) 58 12 03, faks. (8-45) 58 12 46,
el. paštas panevezys@vilpra.lt

UTENA, Namo inžinerijos centras, Kupiškio g. 19, 
tel./faks. (8-389) 69 762,
el. paštas utena@vilpra.lt


